НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Тридцать второй  сессии

От 05.09 2014 года                              с.Зюзя                                               №1

О согласии на прием имущества

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации , статьей 14 Федерального закона РФ №131- ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,Законом РФ от 04.07.1991 г. №1541-1 « О приватизации жилищного фонда в РФ», Уставом Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

               1.Дать согласие на принятие в собственность Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской   области жилого фонда Закрытого акционерного общества» Новая заря»
              2.Рекомендовать администрации Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области произвести прием жилого фонда, указанного  в пункте 1 настоящего решения, в соответствии  с действующим законодательством.
            3. Опубликовать настоящее решение в газете « Вестник Зюзинского

сельсовета»

Глава Зюзинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                             А.В.Чурсин
 . перечень объектов жилого  фонда Закрытого акционерного общества» Новая заря» передаваемый в собственность администрации Зюзинского сельсовета

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1.
	Жилой дом
	Д. Квашнино переулок Школьный 2.

	2.
	Жилой дом
	Д. Квашнино ул. Колхозная дом  20

	3.
	Жилой дом
	Д. Квашнино ул. Колхозная дом  3  кв.1.

	4.
	Жилой дом
	Д. Квашнино ул. Колхозная дом  16  кв.1.

	5.
	Жилой дом
	Д. Квашнино ул. Колхозная дом  18  кв.2.

	6.
	Жилой дом
	Д. Квашнино ул. Рыбозоводская, дом 34,кв2